



Alsónémedi Polgármesteri Hivatala
2351 Alsónémedi, Fő út 58.
Tel: 29/337-101
alsonemedi@alsonemedi.hu, www.alsonemedi.hu

Szám: AN/ 304-139 /2021.

ELŐTERJESZTÉS

Készült: A Képviselő-testület 2021. szeptember 01-i rendkívüli ülésére

Tárgy: Alsónémedi, Deák Ferenc u. burkolatmegerősítése (hrsz: 217, Árpád u. és Kölcsey F. u. közötti szakasz)

Előterjesztő: Dr. Tüske Zoltán polgármester

Ellenjegyezte: Nagy Ibolya jegyző

Pénzügyi fedezet szükséges: igen

Az előterjesztést készítette: Rákos László

Melléletek: indikatív árajánlat

Tárgyalás: nyilvános ülés

zárt ülés

Elfogadás: egyszerű többség

minősített többség

Véleményezi:

Kulturális, Egészségügyi és Szociális Bizottság

Pénzügyi, Jogi, Ügyrendi és Tájékoztató Bizottság

Településfejlesztési, Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság

Tisztelt Képviselő-testület!

Az Önkormányzat elkészítette az Alsónémedi, Deák F. u. burkolatmegerősítése az Árpád u. és a Kölcsey F. u. közötti szakasz (hrs:217) tervdokumentációt.

Indikatív árajánlat alapján mely 2021.02.24-i a kivitelezési költség 42.000.000 Ft.+ ÁFA

A 34/2021. (II.24.) önkormányzati határozat alapján ezzel az összeggel indultunk az „Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” című pályázaton.

Az indikatív ajánlat óta eltelt 6 hónap.

Az építőipari árak ilyen mértékű emelkedése („hétről-hétre változnak), valamint a projekt kezdése (valószínűleg 2021 ősze, 2022 első félév) miatt a várható költségek jelentősen megemelkednek. A PUHI-TÁRNOK ÚT ÉS HÍDÉPÍTŐ KFT aktualizált indikatív ajánlatát a szerdai ülésen fogjuk tudni bemutatni.

Kérem a T. Bizottság és Képviselő-testület tagjait, hogy a fenti kivitelezéshez kapcsolódó előterjesztésemet megtárgyalni, a szükséges fedezetet pedig a 2021. évi költségvetés terhére biztosítani szíveskedjenek!

Határozati javaslat

...../2021(IX .) számú önkormányzati határozat

Alsónémedi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Alsónémedi, Deák F. u. burkolatmegerősítés (Árpád u. és Kölcsey F. u. közötti szakasz hrsz:217) kivitelezésére vonatkozó előterjesztést, és a javaslatot figyelembe véve úgy dönt, hogy biztosítja a 2021. évi költségvetés terhére a kivitelezéshez szükséges fedezetet.

Határidő: folyamatos

Felelős: polgármester

Alsónémedi, 2021. augusztus 26.



Dr. Tüske Zoltán
polgármester



Az előterjesztés törvényes!

Pénzügyileg ellenjegyzem!



Nagy Ibolya
jegyző



Pótiné Saffrayik Anikó
pénzügyi csoportvezető



PUHI-TÁRNOK ÚT – ÉS HÍDÉPÍTŐ KFT

2461 Tárnok, Fehérvári út 34.

Tel.: (23) 389-784

Email: puhitarn@puhitarn.hu

Tárnok, 2021. február 24.

Előadó: Somogyi Lajos

Alsónémedi Polgármesteri Hivatal

Tárgy: Alsónémedi, Deák Ferenc utca felújítása

Tisztelt Ajánlatkérő!

A 2021. február 23-n kelt megkeresésükre, megküldjük tárgyi árajánlatunkat, az alábbi műszaki tartalommal.

Ajánlatunk kedvező elbírálása esetén várjuk szíves megrendelésüket.

Tétel	Mennyiség	Egység	Egységár	Összeg
Bontási munkák előkészítés				
Meglévő szilárd burkolatú kápubehajtók átépítése	140	m2	26 605 Ft	3 724 700 Ft
A földmű felső zónájának építése				
Padka építéshez szükséges, alkalmatlan talaj eltávolítása, kikerülő föld helybéli elszállításával és 15 km-en belüli elszállításával és tértítés ellenében történő elhelyezésével	60	m3	9 866 Ft	591 960 Ft
Burkolat				
Padka készítése, 10 cm vtg. 0/20 zúzottkő, mechanikai stabilizáció útburkolati réteg beépítése profilozással, tömörítéssel Trg 95% tömörségi fok	119	m3	23 015 Ft	2 738 785 Ft
Útburkolat felújítás				
Kopórétegek				
Aszfalt kopóréteg (5 cm AC-11)	150,50	m3	148 032 Ft	22 278 816 Ft
Szegélyépítések				
Súlyesztett szegély beton alapperendával és megtámasztással, hézagolással, előre gyártott szegélyelemekből, alapperenda C 12-32/FN	1204	m	10 045 Ft	12 094 180 Ft
Az út műanyagának felújítása a korzáró réteggel, a csapadékvíz elvezetés költsége				
Aknafedlapok szintbehelyezése	13	db	33 560 Ft	436 280 Ft
Forgalomtechnikai és biztonsági elemek				
Elsőbbséget szabályozó tábla kihelyezése	1	db	35 279 Ft	35 279 Ft
Egyéb				
Közmű szakfelügyeleti díjak	5	db	20 000 Ft	100 000 Ft
Nettó összesen:				42 000 000 Ft
27% ÁFA				11 340 000 Ft
Bruttó összesen:				53 340 000 Ft

**PUHI - TÁRNOK
ÚT- ÉS HIDÉPÍTŐ KFT**

J. N. J.